FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa

dopMa CBeAEeHUIH O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a |

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

572-09/24

587-10/24

592-10/24

593-10/24

595-10/24

596-10/24

597-10/24

598-10/24

599-10/24

600-10/24

602-10/24

604-10/24

605-10/24

610-10/24

611-10/24

612-10/24

613-10/24

614-10/24

615-10/24

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KoHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKUN 1"
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKU "
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KOoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKU 1
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KoHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KOoHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2024

01.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

V kBapTan 2024 ropa.

CBepeHun

Fepacumosa Onbra AdaHacbeBHa

001674

29.11.2007

O6BbeKT OueHKU

MeTannunyeckuin 3abop

MXKC CyHTap CbhirbiToBa
37

MXXC AnnaHbl
KonnawHmkosa 18

1kB M.Hukonaesa 19r, k8.
67

3Y OnekMUHCK JlornHosa
17

MXKC OnekMmnHck
KyapsBuesa 28

WXKC XKaTan HoBas 7

3kB TomMmoOT, yn. 70 net
OKkT56pS, 4. 3, KB. 4 CHOC

VXKC OnekMuHckK
Onmuinckas 1

1kB AngaH
KoMcomonbckaa 9 kKB 7
CHOC

1kB B.3axapoBa 17 kB 54

NXKC OnekMuHCK
TaxsaTynunHa 14

NXC MpuropogHsein COHT
CanpaH MNokp W 8 KB
5267K

M>KC Mapxa Konocok 24

MXKC Yypanya Nepmakosa
131

NXXC AHTOHOBKa
BuHokypoBa 5

2kB ToMMOT OnleKMUHCKas

9 kB 4 cHOC

3Y TynaruHo TpodumoBon
43/1

1kB BuHoOKypoBa 26 kB 35
PCXB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

NINKBUAALNOHHASA,
pbIHOYHasA

JNIMKBMIALMOHHaS,
pbIHOYHasA

NINKBUAALMNOHHAS,
pbIHOYHas

JNIMKBMIALMOHHaS,
pbIHOYHasA

JNINKBUAALMNOHHASA,
pbIHOYHas

JNIMKBMIALMOHHaS,
pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

NIKBNAALIMOHHAS,
pbIHOYHas

PbIHOYHaA

NINKBUOALNOHHAS,
pbIHOYHas

NMKBUOAUNOHHaA,
PbIHOYHaA

NNKBUAOAUNOHHaA,
PbIHOYHaA

NMKBMOaUMOHHadA,
PbIHOYHasA

NINKBUAALNOHHASA,
pbIHOYHasA

JNIMKBMIALMOHHaS,
pbIHOYHas

PbIHOYHaA

JNIMKBMIALNOHHaS,
pbIHOYHasA

JNINKBUAALMNOHHAS,
pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



616-10/24

617-10/24

618-10/24

621-10/24

622-10/24

625-10/24

628-10/24

630-10/24

633-10/24

635-10/24

636-10/24

638-10/24

641-10/24

642-10/24

644-10/24

647-10/24

648-10/24

651-10/24

653-11/24

663-11/24

672-11/24

675-11/24

677-11/24

680-11/24

00O "AreHTCTBO OLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OL€HKM
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLEHKN
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KoHcanTuHra"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHCanTuHra"

10.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

02.11.2024

12.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

NXXC TomTop TomTOpCKas
7/1

2kB CaHrap lNarapuHa 9 kB
2

2kB TommoT 70 neTt
OKT56pA 2 KB 3

1kB N.AnekceeBa 68/6, KB.
60

NXXC Mapxa
NHTepHaunoHanbHasa 26/4

NXKC OnekMUHCK
HedTebaza HabepexxHasn
22a

Fapax+3Y Yypanua
Mepmskosa 133

2kB [13ep>XunHckoro 2/1 KB
10

2kB AnpgaH ®ecTuBanbHas
5 KB 4 cHOC

1kB Hiopba
Komcomonbckas 99 ke 21

3Y NpoM Ha3Ha4yeHune
AnpaH TapabykunHa 88
apeHpa

FapakHbIl 60OKC, YaauHin
HoBbin ropopg 735

2kB HmxHuim KypaHax
HoBas 93 kB 4 cHOC

NXC CyHTtap bp
HacbipoBbix 24/1

Hexxnnoe nomelieHne
JNleHpmoHTOBa 33 nNom 5

apeHAa CropT LWKOJIbI
XantypuHa 17/1

3Y Ctapas Tabara, yn.
LleHTpanbHasg, a. 7

M>XKC Buntonck JleHnHa
13a

NXC Tyckyn Cutmm 56/1A

WXXC Mans, CamcoHoBa
6/1

2kB ONeKMUHCK
MenwnopaTtopos 12 kB 4
CHOC

MXKC blTbIK-Kioenb yn
DayHasna 9/3

WNXXC Nyrosas 9

2kB JlepmoHTOBa 60/2 KB 1
cHoC

JNINKBUIOALMNOHHAS,
pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

NNKBUAOAUNOHHaA,
PbIHOYHaA

NnKBNOaUuMOHHaA,
PbIHOYHaA

NMKBNOaUMNOHHadA,
PbIHOYHasA

JNINKBUAALNOHHASA,
pbIHOYHasA

JNIMKBMIALMOHHaS,
pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

JNINKBUAALMNOHHASA,
pbIHOYHasA

pbIHOYHas

NINKBUOALNOHHAS,
pbIHOYHasA

NIKBNAALIMOHHAS,
pbIHOYHas

PbIHOYHaA

NNKBUOAUNOHHaA,
PbIHOYHaA

NnnKBNOauMOHHaA,
PbIHOYHaA

NMKBUAOaUNOHHaA,
PbIHOYHaA

NIMKBMAALMOHHaS,
pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

NINKBUAALNOHHASA,
pbIHOYHas

JNIMKBMIALMOHHaS,
pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



681-11/24

682-11/24

685-11/24

687-11/24

696-12/24

699-12/24

705-12/24

714-12/24

729-12/24

732-12/24

734-12/24

736-12/24

737-12/24

738-12/24

743-12/24

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKN
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLEHKN
KoHcanTuHra"

25.11.2024

25.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

03.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

13.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

28.12.2024

1kB Mapxa 3aBojcCKas
CHOC

2kB Mapxa MenuopaTtopoB

MupHbIn Cknag

MXKC NeHck JleHnHa 58

2kB CBeppasiosBa 3 k8 101

3kB + 3Y XantypuHa 15/3
KB 4 CHOC

MXKC+Tapax Hamcknn Tp
13 km TCH Anxan a. 2194

Hensm»xumocTtb 9 egnHuny,

3Y nog MXKC
JlocToeBckoro

1kB OexxHeBa 30 kB 60

2kB Yokyppaax, Kanbsuua,
n.27 ks 10

2kB M.Hukonaesa 2/3 1p 1
KB 96

1kB ®.MonoBa, 4. 4/1 kB
26

MXKC MapTmn3aH Hosas 3/1

2KB Pbla>3unHckoro 22 b,
KB. 129

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

NnnKBNOgauMoOHHaA,
PbIHOYHaA

NNKBUAOALUNOHHaA,
PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

NINKBUAALMNOHHAS,
pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

NINKBUAALMNOHHASA,
pbIHOYHas

JNIMKBMIALMOHHaS,
pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

JNIMKBMIALMOHHaS,
pbIHOYHasA

NINKBUOALNOHHASA,
pbIHOYHas

NINKBNAALIMOHHAS,
pbIHOYHas

NINKBUOALNOHHAS,
pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Герасимова Ольга Афанасьевна

