

Герасимова Ольга Афанасьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Герасимова Ольга Афанасьевна			
Номер в реестре членов РОО		001674			
Дата включения в реестр членов РОО		29.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
572-09/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.10.2024	Металлический забор	рыночная	Оценка недвижимости
587-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	01.10.2024	ИЖС Сунтар Сылгытова 37	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
592-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.10.2024	ИЖС Аппаны Колпашникова 18	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
593-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.10.2024	1кв М.Николаева 19Г, кв. 67	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
595-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.10.2024	ЗУ Олекминск Логинова 17	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
596-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.10.2024	ИЖС Олекминск Кудрявцева 28	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
597-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.10.2024	ИЖС Жатай Новая 7	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
598-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	04.10.2024	Зкв Томмот, ул. 70 лет Октября, д. 3, кв. 4 снос	рыночная	Оценка недвижимости
599-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	07.10.2024	ИЖС Олекминск Олмийская 1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
600-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	07.10.2024	1кв Алдан Комсомольская 9 кв 7 снос	рыночная	Оценка недвижимости
602-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	07.10.2024	1кв В.Захарова 17 кв 54	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
604-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	08.10.2024	ИЖС Олекминск Тахватулина 14	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
605-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	08.10.2024	ИЖС Пригородный СОНТ Сайдан Покр ш 8 кв 5267К	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
610-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	08.10.2024	ИЖС Марха Колосок 24	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
611-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	09.10.2024	ИЖС Чурапча Пермякова 131	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
612-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	09.10.2024	ИЖС Антоновка Винокурова 5	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
613-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	09.10.2024	2кв Томмот Олекминская 9 кв 4 снос	рыночная	Оценка недвижимости
614-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.10.2024	ЗУ Тулагино Трофимовой 43/1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
615-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.10.2024	1кв Винокурова 26 кв 35 РСХБ	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости

616-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.10.2024	ИЖС Томтор Томторская 7/1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
617-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	11.10.2024	2кв Сангар Гагарина 9 кв 2	рыночная	Оценка недвижимости
618-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.10.2024	2кв Томмот 70 лет Октября 2 кв 3	рыночная	Оценка недвижимости
621-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	15.10.2024	1кв П.Алексеева 68/6, кв. 60	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
622-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	16.10.2024	ИЖС Марха Интернациональная 26/4	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
625-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.10.2024	ИЖС Олекминск Нефтебаза Набережная 22а	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
628-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.10.2024	Гараж+ЗУ Чурапча Пермякова 133	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
630-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.10.2024	2кв Дзержинского 2/1 кв 10	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
633-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.10.2024	2кв Алдан Фестивальная 5 кв 4 снос	рыночная	Оценка недвижимости
635-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.10.2024	1кв Нюрба Комсомольская 99 кв 21	рыночная	Оценка недвижимости
636-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.10.2024	ЗУ пром назначение Алдан Тарабукина 88 аренда	рыночная	Оценка недвижимости
638-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.10.2024	Гаражный бокс, Удачный Новый город 735	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
641-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.10.2024	2кв Нижний Куранах Новая 93 кв 4 снос	рыночная	Оценка недвижимости
642-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.10.2024	ИЖС Сунтар Бр Насыровых 24/1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
644-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.10.2024	Нежилое помещение Ленрмонтова 33 пом 5	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
647-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.10.2024	аренда спорт школы Халтурина 17/1	рыночная	Оценка недвижимости
648-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	30.10.2024	ЗУ Старая Табага, ул. Центральная, д. 7	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
651-10/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.10.2024	ИЖС Вилюйск Ленина 13а	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
653-11/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.11.2024	ИЖС Тускул Ситим 56/1А	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
663-11/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.11.2024	ИЖС Майя, Самсонова 6/1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
672-11/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	15.11.2024	2кв Олекминск Мелиораторов 12 кв 4 снос	рыночная	Оценка недвижимости
675-11/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.11.2024	ИЖС Ытык-Кюель ул Дачная 9/3	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
677-11/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.11.2024	ИЖС Луговая 9	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
680-11/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	22.11.2024	2кв Лермонтова 60/2 кв 1 снос	рыночная	Оценка недвижимости

681-11/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.11.2024	1кв Марха Заводская снос	рыночная	Оценка недвижимости
682-11/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.11.2024	2кв Марха Мелиораторов	рыночная	Оценка недвижимости
685-11/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.11.2024	Мирный Склад	рыночная	Оценка недвижимости
687-11/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.11.2024	ИЖС Ленск Ленина 58	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
696-12/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.12.2024	2кв Свердлова 3 кв 101	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
699-12/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	09.12.2024	3кв + ЗУ Халтурина 15/3 кв 4 снос	рыночная	Оценка недвижимости
705-12/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.12.2024	ИЖС+Гараж Намский тр 13 км ТСН Айхал д. 219Д	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
714-12/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	13.12.2024	Недвижимость 9 единиц	рыночная	Оценка недвижимости
729-12/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.12.2024	ЗУ под ИЖС Достоевского	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
732-12/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.12.2024	1кв Дежнева 30 кв 60	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
734-12/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.12.2024	2кв Чокурдах, Кальвица, д. 27 кв 10	рыночная	Оценка недвижимости
736-12/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.12.2024	2кв М.Николаева 2/3 тр 1 кв 96	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
737-12/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.12.2024	1кв Ф.Попова, д. 4/1 кв 26	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
738-12/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.12.2024	ИЖС Партизан Новая 3/1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
743-12/24	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.12.2024	2кв Рыдзинского 22 Б, кв. 129	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости